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Traiteur Asiatique - Epicerie

Informations de Contact

Adresse: 4 PIl. Saint-Antoine, 56500 Locminé, France
Téléphone: +33297 454910
A Propos

traiteur asiatique et vente d'épicerie asiatique

Horaires d'Ouverture

Vendredi 10:00-13:30 16:00-20:00
Samedi 10:00-13:30 16:00-20:00
Dimanche 17:00-20:00
Lundi Fermé
Mardi 10:00-13:30 16:00-20:00
Mercredi 17:00-20:00
Jeudi 10:00-13:30 16:00-20:00
Notre Menu
Plat du jour

www.lemenu.pro - Prix susceptibles de modifications - Prices subject to change



Mi xao
Nouille sautées avec légumes et viande, cacahuétes, oignons frits, coriandre

Cmam
Plat & base de riz parfumé, viande, un ceuf au plat et légume

BoO bun
Salade composée de vermicelles de riz, bceuf sautées, nem, [égume, herbes
aromatiques, cacahuétes, oignons frits

Soupe pho
Bouillon de beeuf, nouille de riz, viande, herbes aromatiques

Soupe pho
Bouillon de beeuf, nouille de riz, viande, herbes aromatiques

Entrées
Nem porc
Nem poulet
Nem Iégumes
Nem crevettes
Samoussas beeuf
Samoussas poulet
Samoussas légumes
Raviolis porc crevettes
Beignet crevettes
Tempura crevettes
Tempura wasabi
Chips crevettes
Ha kao
Bouchons
Brochettes poulet teriyaki
Rouleau de printemps

Salade sauce fruits de la passion

Sur commende
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10,00 €

10,00 €

12,00 €

13,00 €

13,00 €

150 €
150 €
150 €
150 €
150 €
150 €
150 €
1,20 €
150 €
150 €
150 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
2,00 €
3,00 €

5,00 €



Nem porc et saumon
Brochettes poulet satay
Salade poulet Viethamien

Salade crevettes mangue

Banh bao
Nem porc et saumon
Brochettes poulet satay
Salade poulet Vietnamien

Salade crevettes mangue

Banh xeéo
Nem porc et saumon
Brochettes poulet satay
Salade poulet Viethamien

Salade crevettes mangue

Banh cumn
Nem porc et saumon
Brochettes poulet satay
Salade poulet Viethnamien

Salade crevettes mangue

Plats cuisines
Nem porc et saumon
Brochettes poulet satay
Salade poulet Viethamien

Salade crevettes mangue

Fondue Vietnamienne
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2,00 €
2,00 €
5,00 €

5,00 €

2,00 €
2,00 €
5,00 €

5,00 €

2,00 €
2,00 €
5,00 €

5,00 €

2,00 €
2,00 €
5,00 €

5,00 €

2,00 €
2,00 €
5,00 €

5,00 €



Nem porc et saumon
Brochettes poulet satay
Salade poulet Viethamien

Salade crevettes mangue

Desserts
Nem porc et saumon
Brochettes poulet satay
Salade poulet Vietnamien

Salade crevettes mangue
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2,00 €
2,00 €
5,00 €

5,00 €

2,00 €
2,00 €
5,00 €

5,00 €



